
Ergebnisliste Vereinslauf 2012
SLV Raika Münster

Piste Höllenstein
21.01.2012

Rang Nr. Teilnehmer Jahrgang Zeit-1 Zeit-2 Total

2007 Zeit-1 Zeit-2 Total
1 1 Sgardelly Hanna 2007 00:50,16 01:11,82 02:01,98
2 2 Margreiter Marie 2008 01:27,50 01:22,16 02:49,66

2007 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 5 Steinberger Tim 2007 00:36,17 00:42,21 01:18,38

2006 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 9 Christleth Julia 2006 00:51,92 00:46,85 01:38,77

2006 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 14 Schrettl Sandro 2006 00:26,62 00:25,70 00:52,32

2 13 Stocker Moritz 2006 00:32,18 00:31,84 01:04,02

2005 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 19 Margreiter Carla 2005 00:30,94 00:26,82 00:57,76

2 18 Brem Selina 2005 00:30,55 00:30,63 01:01,18

3 17 Sgardelly Emma 2005 00:33,64 00:31,46 01:05,10

2005 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 23 Knoll Marco 2005 00:24,43 00:24,00 00:48,43

2 22 Klingenschmid Jona 2005 00:27,62 00:24,73 00:52,35

2003/04 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 26 Huber Laura 2004 00:23,63 00:23,77 00:47,40

2 27 Bathelt Anna 2004 00:27,17 00:27,62 00:54,79

2003/04 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 33 Klingenschmid Elia 2003 00:21,71 00:21,97 00:43,68

2 31 Schrettl Marco 2003 00:22,29 00:21,73 00:44,02

3 36 Leitinger Julian 2003 00:23,06 00:23,09 00:46,15

4 38 Margreiter Laurenz 2003 00:26,18 00:25,38 00:51,56

5 34 Lechner Julian 2004 00:25,44 00:26,13 00:51,57

6 32 Kofler Tobias 2004 00:26,07 00:26,14 00:52,21  

7 37 Schmidhofer Stefan 2004 00:58,48 disq disq

Zwergerl A weiblich

Bambini männlich

Zwergerl B männlich

Bambini weiblich

Zwergerl B weiblich

Kinder I  männlich

Zwergerl A männlich

Kinder I  weiblich
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SLV Raika Münster

Piste Höllenstein
21.01.2012

2001/02 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 46 Kröll Sandra 2001 00:22,12 00:21,76 00:43,88

2 44 Schrettl Christina 2002 00:23,29 00:23,00 00:46,29

3 43 Freund Verena 2001 00:23,99 00:24,15 00:48,14

4 42 Stocker Carina 2002 00:27,37 00:27,58 00:54,95

5 45 Flöck Elisabeth 2002 00:28,38 00:28,60 00:56,98

2001/02 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 50 Brunner Johannes 2001 00:20,46 00:20,17 00:40,63

1 53 Reiter Benni 2002 00:20,16 00:20,47 00:40,63

3 52 Kofler Thomas 2002 00:24,68 00:25,01 00:49,69

4 54 Schranzhofer Tobias 2002 00:24,64 00:25,31 00:49,95

1999/00 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 56 Mair Elisa 1999 00:20,75 00:21,48 00:42,23

2 57 Mauracher Andrea 2000 00:22,27 00:21,86 00:44,13

 1999/00 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 64 Mauracher Stefan 1999 00:18,95 00:18,45 00:37,40

2 62 Gamper Daniel 1999 00:19,03 00:18,79 00:37,82

3 60 Reiter Alex 1999 00:19,23 00:19,09 00:38,32

4 65 Brem Lukas 1999 00:21,29 00:20,31 00:41,60

5 63 Zeindl Maximilian 1999 00:22,03 00:21,65 00:43,68

6 61 Greiderer Ben 2000 00:23,82 00:23,16 00:46,98

 

1997/98 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 69 Schrettl Sabrina 1997 00:20,06 00:20,03 00:40,09

2 72 Mair Valentina 1997 00:20,55 00:20,34 00:40,89

3 70 Freund Sandra 1998 00:22,29 00:22,19 00:44,48

4 71 Salchner Lisa 1998 00:23,55 00:22,78 00:46,33

1992-94 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 82 Brunner Sarah 1994 00:20,51 00:20,13 00:40,64

52-61 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 86 Meixner Manuela 1960 00:23,97 00:24,20 00:48,17

62-71 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 90 Reiter Evelyn 1971 00:20,89 00:21,22 00:42,11

2 91 Stocker Sabine 1968 00:25,21 00:23,98 00:49,19

72-81 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 96 Freund Elisabeth 1972 00:22,23 00:23,05 00:45,28

2 95 Sgardelly Sandra 1980 00:24,41 00:23,78 00:48,19

3 94 Kröll Simone 1974 00:25,08 00:24,22 00:49,30

Schüler I männlich

Schüler II weiblich

Jugend II weiblich

AK II weiblich

AK I weiblich

AK III weiblich

Kinder 2 weiblich

Kinder 2 männlich

Schüler I weiblich
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32-41 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 100 KR Mair Franz 1941 00:20,42 00:20,09 00:40,51

2 101 Mair Hansi 1940 00:22,75 00:22,29 00:45,04

52-61 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 111 Reiter Günther 1959 00:17,67 00:17,64 00:35,31

2 107 Meixner Hannes 1958 00:18,46 00:18,30 00:36,76

3 108 Mair Helmuth 1959 00:18,60 00:18,20 00:36,80

4 110 Strobl Franz 1953 00:19,71 00:19,48 00:39,19

5 109 Baumann Werner 1957 00:19,97 00:19,56 00:39,53

62-71 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 118 Freund Erwin 1968 00:17,39 00:17,30 00:34,69

2 117 Mair Christian 1967 00:17,63 00:17,69 00:35,32

3 121 Atzl Peter 1969 00:18,37 00:18,31 00:36,68

4 125 Padovan Alfred 1963 00:18,68 00:18,24 00:36,92

5 123 Schrettl Alois 1963 00:19,14 00:18,72 00:37,86

6 116 Mair Günther 1963 00:19,68 00:19,26 00:38,94

7 122 Leitinger Andreas 1968 00:19,43 00:19,57 00:39,00

8 119 Kröll Alexander 1964 00:19,85 00:19,60 00:39,45

9 120 Mair Reini 1970 00:20,41 00:20,37 00:40,78

10 115 Reiter Helmut 1964 00:21,23 00:20,35 00:41,58

11 124 Brem Ernst 1969 00:21,24 00:20,95 00:42,19

72-81 Zeit-1 Zeit-2 Total

1 130 Sgardelly Jürgen 1976 00:19,40 00:18,83 00:38,23

2 131 Klingenschmid Martin 1973 00:20,82 00:19,79 00:40,61

3 129 Schrettl Thomas 00:20,96 00:20,27 00:41,23

AK I männlich

AK III männlich

AK V männlich

AK II männlich
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Vereinsmeister 2012

Rang Nr. Teilnehmer Jahrgang Zeit-1 Zeit-2 Zeit-3 Total

1 118 Freund Erwin 1968 00:17,39 00:17,30 00:17,62 00:52,31

2 111 Reiter Günther 1959 00:17,67 00:17,64 00:17,49 00:52,80

3 117 Mair Christian 1967 00:17,63 00:17,69 00:17,72 00:53,04

4 108 Mair Helmuth 1959 00:18,60 00:18,20 00:18,03 00:54,83

5 121 Atzl Peter 1969 00:18,37 00:18,31 00:18,25 00:54,93

6 125 Padovan Alfred 1963 00:18,68 00:18,24 00:18,11 00:55,03

7 107 Meixner Hannes 1958 00:18,46 00:18,30 00:18,49 00:55,25

8 123 Schrettl Alois 1963 00:19,14 00:18,72 00:18,64 00:56,50

9 130 Sgardelly Jürgen 1976 00:19,40 00:18,83 00:18,81 00:57,04

10 122 Leitinger Andreas 1968 00:19,43 00:19,57 00:19,89 00:58,89

Vereinsmeisterin 2012

Rang Nr. Teilnehmer Jahrgang Zeit-1 Zeit-2 Zeit-3 Total

1 82 Brunner Sarah 1994 00:20,51 00:20,13 00:19,79 01:00,43

2 90 Reiter Evelyn 1971 00:20,89 00:21,22 00:21,21 01:03,32

3 96 Freund Elisabeth 1972 00:22,23 00:23,05 00:21,67 01:06,95

4 86 Meixner Manuela 1960 00:23,97 00:24,20 00:22,83 01:11,00

5 95 Sgardelly Sandra 1980 00:24,41 00:23,78 00:23,09 01:11,28

6 91 Stocker Sabine 1968 00:25,21 00:23,98 00:22,63 01:11,82

7 94 Kröll Simone 1974 00:25,08 00:24,22 00:24,32 01:13,62
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Familienwertung Vereinslauf 2012

Kennz. Familie Zeit-1 Zeit-2 Zeit-3 Zeit-4 Summe Durchschn.

1 Reiter Helmut 00:40,63 00:38,32 00:42,11 00:41,58 02:42,64 00:40,66

3 Mair Christian 00:42,23 00:40,89 00:35,32 00:45,04 02:43,48 00:40,87

11 Schrettl Alois 00:46,29 00:40,09 00:37,86 02:04,24 00:41,41

10 Freund 00:48,14 00:44,48 00:45,28 00:34,69 02:52,59 00:43,15

4 Kröll 00:43,89 00:49,30 00:39,45 02:12,64 00:44,21

8 Klingenschmid 00:52,35 00:43,68 00:40,61 02:16,64 00:45,55

7 Schrettl Thomas 00:52,32 00:44,02 00:41,23 02:17,57 00:45,86

9 Brem 01:01,18 00:41,60 00:42,19 02:24,97 00:48,32

5 Atzl/Stocker 01:04,02 00:54,95 00:49,19 00:36,68 03:24,84 00:51,21

2 Meixner/Steinberger 01:18,38 00:48,17 00:36,76 02:43,31 00:54,44

6 Sgardelly 02:01,98 01:05,10 00:48,19 00:38,23 04:33,50 01:08,38

Rang Kennz. Familie Zeit-1 Zeit-2 Zeit-3 Zeit-4 Summe Durchschn.

1 8 Klingenschmid 00:52,35 00:43,68 00:40,61 02:16,64 00:45,55

2 7 Schrettl Thomas 00:52,32 00:44,02 00:41,23 02:17,57 00:45,86

3 4 Kröll 00:43,89 00:49,30 00:39,45 02:12,64 00:44,21

4 10 Freund 00:48,14 00:44,48 00:45,28 00:34,69 02:52,59 00:43,15

5 9 Brem 01:01,18 00:41,60 00:42,19 02:24,97 00:48,32

6 11 Schrettl Alois 00:46,29 00:40,09 00:37,86 02:04,24 00:41,41

7 3 Mair Christian 00:42,23 00:40,89 00:35,32 00:45,04 02:43,48 00:40,87

8 1 Reiter Helmut 00:40,63 00:38,32 00:42,11 00:41,58 02:42,64 00:40,66

9 5 Atzl/Stocker 01:04,02 00:54,95 00:49,19 00:36,68 03:24,84 00:51,21

10 2 Meixner/Steinberger 01:18,38 00:48,17 00:36,76 02:43,31 00:54,44

11 6 Sgardelly 02:01,98 01:05,10 00:48,19 00:38,23 04:33,50 01:08,38
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42. Vereinslauf alpin
am 21. Jänner 2012 
in Münster, Piste Höllenstein

Wir gratulieren herzlich  unseren Gewinnerinnen 
und Gewinnern zum Titel:

Schülermeisterin 2012: 

Sabrina Schrettl 

Schülermeister 2012:

Stefan Mauracher 

Vereinsmeisterin 2012:

Sarah Brunner 

Vereinsmeister 2012:

Erwin Freund 


